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Kevät käynnistää nurmikon kasvun – oikeilla tuotteilla ja välineillä alku sujuu 
vaivattomasti 

Kevät on nurmikonhoidon tärkeintä aikaa. Talven jälkeen nurmikko kaipaa huolenpitoa, jotta 
sen kasvu käynnistyy vahvana ja elinvoimaisena. Oikea ajoitus sekä toimivat tuotteet ja 
työvälineet helpottavat työtä ja parantavat lopputulosta. 

Nurmikon keväthoito alkaa maan kunnostamisella ja ravinteiden lisäämisellä. Kalkitus ja 
lannoitus tukevat kasvua, mutta yhtä tärkeää on huolehtia kasvualustan tasaisuudesta ja 
ilmavuudesta. Keväällä tehty huolellinen perushoito näkyy nurmikon kunnossa koko kesän 
ajan. 

Tasainen alusta luo pohjan hyvälle kasvulle 

Talven jäljiltä nurmikossa voi olla painumia, routavaurioita ja epätasaisuuksia, jotka haittaavat 
kasvua ja vaikeuttavat leikkuuta. Keväällä tehtävä pinnan tasoitus parantaa nurmikon 
ulkonäköä ja auttaa vettä sekä ravinteita imeytymään tasaisesti. 

Gardena on tuonut markkinoille uuden tasoitusharan, joka on suunniteltu erityisesti nurmikon 
tasoittamiseen ja perustamiseen. Tasoitushara soveltuu erinomaisesti hoitomullan ja 
ilmaushiekan levittämiseen nurmikon pinnalle. Nurmikon hoitomulta auttaa nurmikkoa 
elpymään ja tekee pinnasta tasaisen, kun taas ilmaushiekka parantaa maan rakennetta ja 
juuriston hapensaantia. 

Tasoitusharan 76 cm leveä työosa ja vankka rakenne tekevät työskentelystä helppoa ja 
mahdollistavat tasaisen lopputuloksen kevään korjaustöissä. 

Ravinteet käynnistävät kasvun 

Talven jälkeen nurmikko tarvitsee ravinteita käynnistääkseen kasvun ja vahvistaakseen 
juuristoa. Huhti-toukokuussa nurmikon alkaessa vihertää on aika levittään Kekkilän 
nurmikkolannoitetta. Oikein ajoitettu lannoitus auttaa nurmikkoa toipumaan talven 
rasituksista ja luo pohjan kestävälle kasvukaudelle. 

Lannoitteiden tasainen levitys 

Lannoitteiden ja kalkkirakeiden levittäminen onnistuu vaivattomasti Gardena XL -levittimen 
avulla. Säädettävä levitysmekanismi auttaa annostelemaan materiaalit oikein ja tasaisesti, 
mikä vähentää hukkaa ja tukee nurmikon tasapainoista kasvua. Levitin soveltuu erityisesti 
suuremmille piha-alueille, joissa käsin levittäminen olisi työlästä 
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Kevään hoitotoimet kantavat pitkälle 

Keväällä tehty nurmikonhoito luo perustan koko kasvukauden hyvinvoinnille. Lannoitus 
antaa nurmikolle tarvittavat ravinteet, hoitomulta ja ilmaushiekka parantavat kasvualustan 
rakennetta ja tasoitus helpottaa jatkohoitoa ja leikkuuta. 

Kun kevään perustoimet tehdään huolellisesti ja oikeilla tuotteilla, nurmikko kestää 
paremmin kulutusta, vaihtelevia sääolosuhteita ja kuivempia jaksoja. Hyvin hoidettu 
nurmikko palkitsee vihreydellään ja elinvoimallaan koko kesän ajan. 

 

 

 

Kekkilä Nurmikon ilmaushiekka parantaa 
nurmikon kasvualustan rakennetta, lisää 
juuriston hapensaantia ja ehkäisee maan 
tiivistymistä. Sopii erityisesti kevään ja 
syksyn nurmikonhoitoon. 

 

Uutta GARDENA combisystem -tasoitusharaa 
voidaan käyttää esimerkiksi mullan ja hiekan 
tasoittamiseen tai levittämiseen nurmikolla. 
Vankan työvälineen leveys on peräti 76 cm. 
Pyöristetty muotoilu helpottaa liukumista. 

Kekkilä Nurmikkolannoite PLUS+ sisältää 
nurmikolle tärkeitä ravinteita ja hivenaineita, 
joiden ansiosta nurmikko kasvaa tuuheana ja 
hyvinvoivana läpi kesän.  

 

 

GARDENA-levitin XL sopii erinomaisesti esim. 
lannoitteiden ja kalkkirakeiden levittämiseen 
laajemmillekin alueille. Levityskiekko levittää 
materiaalin tasaisesti ja siististi, myös 
reunoissa. 

 


